

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba chodníkov na ctitnoríne v obci Udavské	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Udavské
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Udavské	00323683	
Projektant			
Zhotoviteľ	Rastislav Mucha RAMSTAV	34974181	SK1020017581
Spracoval	Ing. Mucha		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	10. 3. 2025		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	12 070,86	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	13 163,73	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	350,89	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	359,74	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 945,22	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				Pečiatka				D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		25 945,22
								24	DPH 23,00 % z 25 945,22		5 967,40
Objednávateľ				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		31 912,62
								E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis											

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba chodníkov na citnoríne v obci Udavské

Objednávateľ: Obec Udavské

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Udavské

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 10. 3. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
chodniknaci ntorin	Výstavba chodníkov na citnoríne v obci Udavské	25 945,22	5 967,40	31 912,62	0,00	25 945,22	0,00	0,00	0,00
Objekt 1	4.1 - SO 01 - Výstavba chodníka pozíží hrobových miest	5 097,46	1 172,42	6 269,88	0,00	5 097,46	0,00	0,00	0,00
Objekt 2	4.2 - SO 02 - Výstavba chodníka ku križu	2 864,86	658,92	3 523,78	0,00	2 864,86	0,00	0,00	0,00
Objekt 3	4.3 - SO 03 - Výstavba oporného múra so schodiskom	17 982,90	4 136,07	22 118,97	0,00	17 982,90	0,00	0,00	0,00
Celkom		25945,22	5967,40	31 912,62	0,00	25 945,22	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníkov na citnoríne v obci Udavské

Objekt: 4.1 - SO 01 - Výstavba chodníka pozíží hrobových miest

Objednávateľ: Obec Udavské

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Udavské

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 097,46 0,000

1 Zemné práce 413,72 0,000

1	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	18,522	7,60	140,77	0,000
2	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,500	1,42	26,27	0,000
3	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18,500	1,88	34,78	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,500	0,79	14,62	0,000
5	180402112.S	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	53,000	1,65	87,45	0,000
6	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	1,638	6,92	11,33	0,000
16	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	39,200	0,50	19,60	0,000
7	182001112.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	30,000	2,63	78,90	0,000

5 Komunikácie 1 805,40 0,000

8	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	34,300	11,81	405,08	0,000
9	567122112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 130 mm	m2	29,400	12,92	379,85	0,000
10	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	29,400	18,90	555,66	0,000
11	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	29,988	15,50	464,81	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 356,16 0,000

12	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	99,600	12,94	1 288,82	0,000
13	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	100,596	6,50	653,87	0,000
14	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,150	131,26	413,47	0,000

99 Presun hmôt HSV 522,18 0,000

15	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	52,906	9,87	522,18	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	--------	-------

Celkom 5 097,46 0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníkov na citnoríne v obci Udavské

Objekt: 4.2 - SO 02 - Výstavba chodníka ku križu

Objednávateľ: Obec Udavské

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Udavské

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 864,86 0,000

1 Zemné práce 256,96 0,000

1	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	12,495	7,60	94,96	0,000
2	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,500	1,42	17,75	0,000
3	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,500	1,88	23,50	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,500	0,79	9,88	0,000
5	180402112.S	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	21,500	1,65	35,48	0,000
6	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,664	6,92	4,59	0,000
7	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	28,500	0,50	14,25	0,000
8	182001112.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	21,500	2,63	56,55	0,000

5 Komunikácie 1 387,20 0,000

9	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	21,700	11,81	256,28	0,000
10	567122112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 130 mm	m2	21,700	12,92	280,36	0,000
11	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	24,505	18,90	463,14	0,000
12	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	24,995	15,50	387,42	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 925,99 0,000

13	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	39,500	12,94	511,13	0,000
14	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	39,895	6,50	259,32	0,000
15	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,185	131,26	155,54	0,000

99 Presun hmôt HSV 294,71 0,000

16	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,859	9,87	294,71	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	--------	-------

Celkom 2 864,86 0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníkov na citnoríne v obci Udavské
Objekt: 4.3 - SO 03 - Výstavba oporného múra so schodiskom

Objednávateľ: Obec Udavské

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Udavské

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 272,27 0,000

1 Zemné práce 5 163,40 0,000

1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	288,500	8,16	2 354,16	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	288,500	1,02	294,27	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,900	39,85	35,87	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,900	12,11	10,90	0,000
5	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,800	26,19	859,03	0,000
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,800	1,32	43,30	0,000
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	321,300	1,88	604,04	0,000
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,250	4,39	45,00	0,000
9	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	19,373	18,26	353,75	0,000
10	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,250	35,47	363,57	0,000
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	41,000	0,50	20,50	0,000
12	182001122.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	51,000	3,51	179,01	0,000

2 Zakladanie 3 157,34 0,000

13	212756145.S	Montáž z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	41,000	1,21	49,61	0,000
14	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	41,000	1,62	66,42	0,000
15	286510007416.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	8,200	9,80	80,36	0,000
16	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,250	1 582,64	395,66	0,000
17	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	19,680	130,35	2 565,29	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 835,84 0,000

18	311272046.S	Murovanie stien nosných (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	12,966	148,52	1 925,71	0,000
19	595120000400.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 300 mm	m2	44,084	19,80	872,86	0,000
20	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,420	1 253,36	526,41	0,000
21	318271064	Krycia platňa pilierová pre oplatenie z betónových tvárnic 400x400x60	ks	16,400	4,79	78,56	0,000
22	592330006600	Plotová tvárnica PREMAC Cityflair pilierová krycia platňa, 400x400x30 mm, sivá	ks	16,400	26,36	432,30	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 895,27 0,000

23	451317777.S	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	9,000	9,78	88,02	0,000
24	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,300	58,92	724,72	0,000
25	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého fr. 4 - 8 mm	m2	1,800	4,28	7,70	0,000
26	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	10,250	1,84	18,86	0,000

